
11/4/22, 11:44 Microsoft Power BI

https://app.powerbi.com/view?r=eyJrIjoiNGE1ZmJlMjMtOWVhZC00YzI2LThjYTgtOTQ3YmRlNDMyODFlIiwidCI6IjE3OWJkZGE4LWQ5NjQtNDNmZi1hZDNiLTY3NDE4NmEyZmEyOCIsImMiOjR9&pageName=Report… 1/1

AÑO

Todas 

ATA

ATA.021 

 ACTOS ADMINISTRATIVOS RELATIVOS AL FUNCIONAMIENTO DE LAS IE PRIVADAS 
PARTE II

RUTA PARA LA MEJORA DE LA APLICACIÓN DE ACTOS Y PROCEDIMIENTOS 
ADMINISTRATIVOS RELATIVOS AL FUNCIONAMIENTO DE LAS IIEE PRIVADAS.

BRINDAR ORIENTACIONES SOBRE ACTOS ADMINISTRATIVOS RELATIVOS AL 
FUNCIONAMIENTO DE LAS IE PRIVADAS, DE CONFORMIDAD CON LO DISPUESTO EN 

EL DECRETO SUPREMO N° 005-2021-MINEDU.

RUTA PARA LA MEJORA DE LA APLICACIÓN DE ACTOS Y PROCEDIMIENTOS 
ADMINISTRATIVOS RELATIVOS AL FUNCIONAMIENTO DE LAS IIEE PRIVADAS
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NOMBRE ATA NUDO CRÍTICO

PRODUCTOOBJETIVO

Participantes por Región TACNA

MOQUEGUA

PASCO

AREQUIPA

CALLAO

HUANCAVELICA

UCAYALI

LIMA

APURIMAC

LA LIBERTAD

LAMBAYEQUE

ICA

PUNO

CUSCO

PIURA

CAJAMARCA

JUNIN

SAN MARTIN
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25 %

ESPECIALISTAS

COORDINADORES(A)

OTROS

DIRECTIVOS

31%

32%

69%

92%

68%

50%

100%

50%

1. DRE/GRE 2. UGEL 3. OTROS

95
IGED Participantes

227
PÚBLICO OBJETIVO

83 %
% Satisfacción

3
SESIONES

55 %

1. DRE/GRE

2. UGEL

3. OTROS

56

171

Participación por Región Participación por IGED

Participación por Perfil
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